
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

від 15 листопада 2022 року                         № 1349 

 

Про депутатський запит депутатки 

Кропивницької міської ради 

В.Яремчук 

 

Відповідно до статей 21, 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих 

рад», статті 26, пунктів 7, 8 статті 49 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 32 Регламенту Кропивницької міської ради 

восьмого скликання та розглянувши депутатський запит депутатки міської ради 

В.Яремчук від 15.11.2022 № 10/8-дз, Кропивницька міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Підтримати депутатський запит депутатки міської ради В.Яремчук щодо 

«декомунізації» переліку Почесних громадян міста та внесення відповідних змін 

до Положення про присвоєння звання «Почесний громадянин міста 

Кропивницького» (додається). 

 

2. Управлінню персоналу міської ради опрацювати депутатський запит та 

підготувати інформацію про виконання цього рішення депутатці міської ради 

В.Яремчук та управлінню апарату міської ради в місячний строк. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань місцевого самоврядування, прав і свобод людини, 

депутатської етики та регламенту, керуючого справами виконавчого комітету 

міської ради С.Балакірєву. 

 

 

 

Секретар міської ради                                       Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 
Оксана Гончаренко 35 83 94 






